
Změna příkaznI smlouvy označená jako Dodatek č. 6
k mandátni smlouvě (změna na přIkazní smlouvu Dodatkem č. 4) ze dne 12. 12. 2007

Tento dodatek smlouvy se uzavírá ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

uzavřené mezi:

Příkazníkem
Ing. Anna Fabiková - mzdové účetnictví
Sídlo: Dolní Marklovice 335, 735 72 Petrovice u Karviné
Provozovna: Slámova 473/5, 733 01 Karviná - FryŠtát
lČ : 73356492

a
Příkazcem
Dům dětí a mládeže, Orlová,
zastoupený ředitelkou Mgr.
Sídlo: Masarykova 958, 735
IČO: 75122073

příspěvková organizace
Janou Šertlerovou

14 Orlová - Lutyně

S účinností od 1. 2. 2019 se smluvní strany dohodly na následujÍcÍ změně příkazni smlouvy.
rCl. III. odst. Iše mení a nove zni:

Počínaje zpracováním mezd za měsíc leden 2019 se mění dohodnutá výše měsíční odměny
za jedno osobní číslo přidělené zaměstnanci školy, který je v pracovním poměru na základě
pracovní sm!o!j'!y nebo na základě dohc'dy mimo pracovni poměr.

Odměna činí za jedno osobnÍčÍs|o přidělené zaměstnanci Školy, který je v pracovním poměru
nebo je zaměstnán na dohodu o pracovní činnosti 130,00 KČ
DPH 21% činí 27,30 KČ
Odměna včetně DPH 157,30 KČ

Odměna činí za jedno osobní číslo přidělené zaměstnanci Školy, který je zaměstnán na
dohodu o provedení práce 110,00 KČ
DPH 21% činí 23,10 KČ
Odměna včetně DPH 133,10 KČ

Závěrečná ustanoveni
1. Ostatní ustanoveni příkazní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvojím vyhotoveni, z nichž každé má platnost originálu a z nichž
jedno vyhotoveni obdrží Příkazník a jedno Příkazce.

V Orlové dne 8. 1. 2019

přika.zge PřIkaznik


